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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N* 04-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728

N APELLIDOS Y NOMBRES

ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM
ELTOM

2 |HUAMAN MANCILLA, NANCY

3 | CANDIA GUZMAN, KEVIN LUIS

4 |WALTER, DIEGO

RODRIGUEZ CABALLERD, OSCAR
ALBERTO

6 |AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR

CARGO COCT:EODE l CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL ‘ SOLICTUD
|
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
SENALA QUE CUENTA CON CURSO DE ESPECIALIZACION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA|
RECONSIDERACIONDE  (DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EL PERFIL REQUERIDO SEGUN ESPECIALIZACION ES ACREDITAR CAPACITACION EN ITEM 3.1.1 ETAPA DE
| PROCESO DE SELECCION- N” 04- | PROGRAMACION, ELABORACION Y/O FORMULACION, GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA, INVIERTE.PE, LO CUAL NO SE| EVALUACION DEL CAPITULO
Pl CALIFil DE
PROFESIONAL CEPLPIILE NO CALIFICA 2025-0BRA PLAN ADVIERTE DICHA ESPECIALIZACION, ASIMISMO VERIFICADA LA HOJA DE VIDA CONTENIDO EN EL FORMATO V, NO SE CONSIGNA CURSO,  III DE LAS ETAPAS DEL HOCIURCS NO PROCE
COPESCO/GRC SIMILAR O RELACIONAL AL MENCIONADO, SIENDO QUE CONFORME LAS BASES, EL POSTULANTE DEBE PRESENTAR DOCUMENTACION|  PROCESO DE SELECCION
QUE GUARDE ESTRICTA RELACION CON LO CONSIGNADO EN DICHO FORMATO. EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA
CALIFICACION CURRICULAR.
RECONSIDERACION DE  (EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
- N° EN SU EV. R; ISION Y,
EEBFESICTAL Il CEPLPVIC - PROCESO DE SELECCION- N° 04- [SOLICITA PUNTAJE MAXIMO EVALUACIN CURRICULAR ; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVI 0 PROCEDE
2025-0BRA PLAN VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE ALCAZA EL PUNTAJE
COPESCO/GRC MAXIMO, POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE 5U SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
RECONSIDERACION DE | EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION. N 04. | SEMALA QUE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA FOLIADO Y FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA; AL RESPECTO| CODIGO Y POSTULACION DEL
PROFESIONAL | CEPI-PII-E DESCALIFICADO G 025t0BIE PLAN EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE FORMATO CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRE DENOMINADO "CARTA DE INTENCION" NO CONTIENE FOLIO NI FIRMA AL LADO DERECHO SUPERIOR. EL COMITE SE RATIFICA EN LA|  FORMALIDADES PARA LA
DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR. POSTULACION
RECONSIDERACION DE | NV ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N® 04- | PRESENTA CAPACITACIONES CON ANTIGUEDAD MAYOR A 5 ARIOS; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION Y| CODIGO Y POSTULACION DEL
TECNICO | CEPITI-G DESCALIFICADO 2025.0BRA FLAN VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGON PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EN LOS FOLIOS 19, 34 Y 35 EL POSTULANTE CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC PRESENTO CAPACITACIONES CORRESPONDIENTES A LOS AROS 2015, 2013 Y 2014 RESPECTIVAMENTE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL|  FORMALIDADES PARA LA
RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, POSTULACION
RECONSIDERACION DE  |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PROCESO DE SELECCION- N° 04- | POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥/O ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A| EVALUACION DEL CAPITULO
ffROFESIONAL I CEPHPYEC B0 CRHFICA 2025-0BRA PLAN LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO QUE. 11l DE LAS ETAPAS DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
COPESCO/GRC EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA CONTADOS A PARTIR DEL TITULO. PROCESO DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
RECONSIDERACION DE | SENALA QUE NO SE LE CONSIGNA CAUSAL DE DESCALIFICACION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACIGN|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N® 04| UE L4 DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE CONFORME EL PERFIL PARA EL CARGO REQUERIDO, SE PRECISA ESTAR| CODIGO Y POSTULACION DEL
PROFESIONAL | CEPI-PIH-E DESCALIFICADO 2025-OBRA PLAN HABILITADO EN COLEGIO PROFESIONAL; EN ESE SENTIDO EL POSTULANTE NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE HABILIDAD EMITIDO POR EL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCOJGRC COLEGIO DE INGENIEROS, SINO UNA CONSTANCIA DONDE NO SE PUEDE CORROBORAR LA FECHA HASTA LA CUAL SE ENCUENTRA|  FORMALIDADES PARA LA
HABILITADO (FOLIO 115), DISCREPANDO DEL FORMATO QUE NORMALMENTE EMITE ESTE COLEGIO PROFESIONAL. EL COMITE SE POSTULACION
| RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR.
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PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728
) i | CODIGO DE
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
SENALA QUE HA CONSIGNADO CORRECTAMENTE EN EL FORMATO PDF SU DNI Y NOMBRE; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION 1TEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE  (PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DEL FORMATO PDF, EN LA QUE EL POSTULANTE EVIDENCIA HABER CONSIGNADO! IGO0 ¥ ACE T L ACERTIEL
PROCESO DE SELECCION- N° 04- | EL NUMERO DE DNI Y EL NOMBRE "NILS", EN ESE SENTIDO Y CONFORME AL ITEM 4.4. DEL CAPITULO IV DE LAS BASES, REFERIDA A LAS
0 - PIIt- . ), Do
[pUELDO GARCIAZNIES PROFESIONALI FEP-PIll-A DESCALIFICADG 2025-0BRA PLAN DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES, QUE ESTABLECE QUE EL COMITE CAUTELA LA APLICACION DEL PRESENTE PROCESO EN Fo‘:::"\ﬁggt::sn:;xm DESCALIFICA A
COPESCO/GRC BASE A LOS PRINCIPIOS DE MERITOCRACIA, TRANSPARENCIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES, SIENDO QUE EL CRITERIO QUE SE POSTULACION
ASUMIO PARA LA CALIFICACION DEL DNI Y NOMBRES EN EL ARCHIVO PDF, ES CONSIGNAR EL NOMBRE COMPLETO QUE INCLUYE|
APELLIDOS PARA TODOS LOS POSTULANTES SIN EXCEPCION ALGUNA, POR £G QUE EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION.
RECONSIDERACIONDE | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N 04| O CUMPLE CON EL FOLIADO ¥ VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
OSCCO YEPEZ, INGRID KATHERINE | TECNICO | CEPLTI-G DESCALIFICADO 2025 BRATPLAR SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN EL ARCHIVO PDF| FORMALIDADES PARA LA
CONFORME LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
TEM 4.
RECONSIDERACION DE  |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE " onlségl: :oiiﬂf;z:i)ziuﬂ
PROCESO DE SELECCION- N° 04-|NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION ;AL RESPECTO EL COMITE OE SELECCION PROCEDIO) A LA REVISION
PUMA SEGOVIA, ROGELIO fROFESIONAL Il CEP-PVI-C DESCALIFICADO 2025-OBRA PLAN Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL| . Di‘:;’/liTl.llJ[’;EIJI‘E/SD:A:SLA DESCALIFICADO NO PROCEDE
5 3
COPESCO/GRC POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. PO TULACIE
RECONSIDERACIONDE | EM ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE EL RESUMEN DE CURRICULUM VITAE SE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N 04| REALIZA DE ACUERDO AL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE PRESENTADO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA| CODIGO Y POSTULACION DEL
VALLENAS SOTO, MELANY BRIGITTE |PROFESIONAL Il CEPI-PVI-B DESCALIFICADO Yeg et DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 36,37,38,39,40, EL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC POSTULANTE ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA| FORMALIDADES PARA LA
EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION
RECONSIDERACION DE  (EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EYAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE coéT.ZgC';oZETi'ﬂggﬁEm
PROCESO DE SELECCION- N° 04-|NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION
1 TI- ;
PAZOS PEREZ, IUNIOR EDU TECNICO | EEREIES RESCALIFICADD 2025-0BRA PLAN DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE NO ADIUNTA EL ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION , EL COMITE SE RATIFICA EN £L| oi‘:;’mf;:;vsb;ﬁu DESCALIFICADO SEEROCIRE
COPESCO/GRC RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. T LAkt
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
NO CALIFICA RESPECTO A LAS ESPECIALIZACIONES DEL PUESTO, SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO: AL RESPECTO EL,
col A 1.
s ::s N g:f:&gg:_u:. o COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION DE LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION ANEXADO POR LA POSTULANTE v Af:"fc;’hlni‘\xp?:m o
GARCIA ZANABRIA, YENY PROFESIONAL | CEPI-PHI-L NO CALIFICA J025-OBRA PLAN (FS. 32/33) SE ADVIERTE QUE, S| ACREDITA CAPACITACION EN PROYECTOS DE INVERSION EN Et MARCO DEL INVIERTE.PE, EMPERO; EL| Ml E LAS EYADAS DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
COPESCO/GRC PUESTO REQUIERE ADEMAS CAPACITACION EN FORMULACION ¥ EVALUACION DE PROYECTOS VIALES Y/Q TURISTICOS, LAS CUALES NO| PROCESO DE SELECCION
CONSIGNA EN EL ANEXO V, NI TAMPOCG EN LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA RESPECTIVA, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN
LA DECISION ADOPTADA, YA QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA PARA EL CARGO.
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
DONGOTHARTIARENA, PROLA PROCESO DE SELECCION- N° 04| O CALIFICA RESPECTO A LAS ESPECIALIZACIONES DEL PUESTO, SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO: AL RESPECTO EL
MARILA ’ PROFESIONAL | CEPI-Plil-L NO CALIFICA 3025T0BRA SUAN COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION DE LOS CURSOS DE ESPECIALIZACION ANEXADO POR LA POSTULANTE CALIFICA (50 PUNTOS) PROCEDE
COPESCO/GRC (FS. 03/27) DEL MISMO SE ADVIERTE QUE, S| ACREDITA CAPACITACION EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS VIALES Y/O
TURISTICOS, POR LO QUE EL COMITE DECLARA PROCEDENTE LA RECONSIDERACION, ASIGNANDOLE UNA PUNTUACION DE 50 PUNTOS.
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PROYECTADAS, EN FORMULACION Y EVALUACION DE LOS PROYECTOS DE INVERSION, QUE SE TIENE EN LA CARTERA DE COORDINACION
DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE PRE INVERSION, POR LO QUE REVISADO LAS RESOLUCIONES DE DESIGNACION DE LA POSTULANTE NO SE
ADVIERTE QUE SU LABOR SE HAYA ENMARCADO EN EL AMBITO DE PROYECTOS DE INVERSION Y PRE INVERSION. POR ELLO EL COMITE SE

RATIFICA EN DECISION ADOPTADA, YA QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO.
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 04-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728
) | coDIGO DE T
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO o CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soLIcTUD
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EA POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N° 04- SENALA QUE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA FOLIADO Y FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA; AL RESPECTO | CODIGO Y POSTULACION DEL
14 |ESCALANTE COANQUI, NELLY PROFESIONAL | CEPI-PNI-L DESCALIFICADO 2025-OBRA PLAN EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO LA EXISTENCIA DE VARIOS CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC FOLIOS SIN VISAR (FS: 15,16,17,18,,25,26,27,28,29,30) EN EL LADO DERECHO SUPERIOR. POR TANTO; EL COMITE SE RATIFICA EN LA FORMALIDADES PARA LA
DECISION RESPECTO A LA CALIFICACIGN CURRICULAR. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, SOLICITA
RECONSIDERACION DE REEVALUACION DE 5U DOCUMENTACION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION DE LOS| |TEM 3.1.1 ETAPA DE
PROCESO DE SELECCION- N° 04- CURSOS DE ESPECIALIZACION ANEXADO POR EL POSTULANTE SE ACREDITA CAPACITACION EN PROYECTOS DE INVERSION EN EL MARCO! EVALUACION DEL CAPITULO
15 |ARBULU JURADO, EDUARDO PROFESIONAL 1 CEPI-PUI-A NO CALIFICA 2025-0BRA PLAN DEL INVIERTE.PE, EMPERO; EL PUESTO REQUIERE ADEMAS CAPACITACION EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS VlAl.F_S_VJ_Q 111 DE LAS ETAPAS DEE NO CALIFICA NO PROCEDE
COPESCO/GRC TURISTICOS, LAS CUALES NG CONSIGNA EN EL ANEXO V, NI TAMPOCO EN LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA RESPECTIVA, POR LO PROCESO DE SELECCION
QUE EL COMITE SE RATIFICA EN DECISION ADOPTADA, YA QUE EL POSTULANTE NGO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION REQUERIDA PARA
EL CARGO.
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESU!.TADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROYECTISTA Y PROCESQ DE SELECCION- N* 04- NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL ':‘OMBRAR FORMATO PDF SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL| CODIGO Y POSTULACION DEL
16 | SERRANO GUTIERREZ, DARWIN EVALUADOR ESPECIALISTA | DSLTI-PIII-K DESCALIFICADO 2025-OBRA PLAN RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
n COPESCO/GRC DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE NO CONSIDERA DNi Y NOMBRE AL NOMBRAR EL FORMATO PDF, ASIMISMO EL POSTULANTE FORMALIDADES PARA LA
PRESENTA OTRO TIPG DE RESUMEN DIFERENTE AL ANEXO V, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR, POSTULACION
= ESFEUOCE TNV —_—
ELECTRICIDAD,
ELECTROMECAMOCA Il RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE SUSTENTA SOBRE LA INFORMACION QUE CON INCIDE ITEM 4.1 REGISTRO DE
PA.RA INSTALACIONES PROCESO DE SELECCION- N° 04- CON EL ANEXO V; AL RESPECTO LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL| CODIGO Y POSTULACION DEL
17  MAMANI ESQUIVEL, PAUL ERWIN ELECTRICAS Y ESPECIALES  SDPVAUET-PIV-J DESCALIFICADO 2025-OBRA PLAN POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE EL POSTULANTE OMITIS REGISTRAR INFORMACION EN EL ANEXO V EN LA SECCION CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
1l —CENTRQ DE‘ COPESCO/GRC ESPECIALIZACION/CAPACITACION SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADQ DE LA EVALUACION FORMALIDADES PARA LA
INTERPRETACION CASA CURRICULAR. POSTULACION
MARTIN PIO CONCHA DE
liard vk - |
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE |
BENAVENTE FERNANDEZ, JOSWAR PROCESO DE SELECCION- N° 04- SENALA Q‘UE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA FOLIADO Y FIRMADO TAL COMO SENALAN LAS BASES; AL RESPECTO| CODIGD Y POSTULACION DEL
18 WENCESLAO * PROFESIONAL 1Il CEPI-PVI-B DESCALIFICADO 2025-0BRA PLAN EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVlRTIEND? QUE FOLIO 31, 24, 23, 22, CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC 21, 20, 19, 18, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11,10, 9, 8, 3, 2 Y 1 {FIRMA Y FOLIA EN LUGAR DISTINTO A LO SENALADO EN LAS BASES). EL. FORMALIDADES PARA LA
COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR, POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|
SENALA QUE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO; AL RESPECTO EL COMITE DE
SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SIENDO QUE EL PERFIL REQUIERE 2 AROS COMO
MINIMO EN FUNCIONES SIMILARES; DEL MISMO ESCRITO DE RECONSIDERACION MATERIA REVISION Y DEL COMPUTO REALIZADO SE| ITEM 3.1.1 ETAPA DE
e ADVIERTE QUE LA POSTULANTE CUENTA CON 23 MESES Y 17 DIAS DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, SIENDO QUE NO LOGRA IGUALAR NI
13 :;AP?R::L::A“EZ’ susy PROFESIONAL | CEPLPILA NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION: N 04 | Uy 16y g0 SUPERAR EL PERIODO MINIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA, RESPECTO AL CARGO DE JEFE DE OFICINA DE EW::;”::&;'E[T"E\;ESA';:LO NO CALIFICA NO PROCEDE
PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTC SE DEBE CONSIDERAR QUE EL OBJETO DE LA CONTRATACION ESTABLECE CUMPLIR METAS PROCESO DE SELECCION
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CODIGO DE i
L APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION l DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
FECONSIDERAGIONIBE EN ATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION: R 04l SEMALA QUE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA FOLIADO Y FIRMADO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION| CODIGO Y POSTULACION DEL
20 |QUIRITA AYMA, KATHERINE PROFESIONAL | CEPI-PIII-E DESCALIFICADO 2025.0BRA PLAN PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE A FOLIOS 111, 110, 109, 108, 107 {DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC DOCUMENTO PRESENTADO) NO CONTIENE FIRMA AL LADO DERECHO SUPERIOR. POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN A DECISION|  FORMALIDADES PARA LA
RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR. POSTULACION
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| cogg'g:;ogrﬂﬂz%ziﬂ
QUISPE ACURIO, IHERSSON PROCESO DE SELECCION- N° 04-|NO CUMPLE CON EL FOLIADO ¥ VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE
21 TECNICO -Tt-1 .
AMILCAR ! CEPTLG DESCAREFICAED 2025-OBRA PLAN SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS Foi’::/'lll’;:')“én: Al::u DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO Y FOLIADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. e LAEIOH
RECONSIDERACION D EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA EYAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N* 04| NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL| CODIGO Y POSTULACION DEL
22 |ALMONTE BACA, JOAO EDUARDO | TECNICO CEPL-TI-G DESCALIFICADO 025-0BRA PLAN RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE £L POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS|  FORMALIDADES PARA LA
BASES Y ADJUNTA FORMATOS QUE NO PERTENECEN AL PRESENTE PROCESO. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
RECONSIDERACION DE | SENALA QUE NO HUBO OTRO TIPO DE RESUMEN O CV CONFUNDIENDOSE CON UNOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN INADECUADO, EL|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROCESO DE SELECCION- N° 04, | COMITE PROCEDE A REVISAR LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE EN EL FOLIO 84 SE APRECIA LN RESUMEN BAIO EL| CODIGO Y POSTULACION DEL
23 |QUISPE AGUILAR, ELVIS PROFESIONAL | CEPI-PIl-A DESCALIFICADO 035 OERATFLAN TITULO "PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA REALIZADOS". AHORA BIEN CONFORME EL ITEM 4.1 DEL CAPITULO IV DE LAS BASES, SE CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COPESCO/GRC TIENE QUE ESTABLECE "EL POSTULANTE NO DEBE PRESENTAR OTRO TIPO DE RESUMENES O CURRICULUM VITAE DIFERENTES AL| FORMALIDADES PARA LA
REGISTRO VIRTUAL DEL ANEXO V HOJA DE VIDA". POR ELLO EL COMITE SE RATIFICA EN DECISION ADOPTADA, YA QUE LA POSTULANTE POSTULACION
ADJUNTO RESUMEN NO REQUERIDO,
i | J.

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Canocimientos se realizard en FORMA PRESENCIAL en el Auditario del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru 5/N -Wanchag; el dia VIERNES 09 DE MAYO del afio en curso, a partir de las 14:00 horas, motivo por el

cual los postulantes en condicion de CALIFICA tendran que ingresar a partir de las 14:00 A 14:20 horas, previa confirmacién de su asistencia.

* El postulante deberé portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sers considerado como NO SE PRESENTO (NSP),
* Los resultados del examen de conocimientos se publicardn en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 08 DE MAYO DE 2025
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